

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG757975
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-26T22:20:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 19 NUM. 340
 COL. ITZINCAB C.P. 97392
 UMAN YUCATAN

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MER350	A C	98364	68631 45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166120010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	80	517.11	127183	27.16+22		293.81	23,504.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 23,504.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,760.77														
#Error														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	172	443.48	127183	28.02+22		249.00	42,828.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,828.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,852.48														
#Error														
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	284	393.72	127183	9.05+22		279.32	79,326.88
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 79,326.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,692.30														
#Error														
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	200	420.82		22		328.24	65,648.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 65,648.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,503.68														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													736	211,307.68
363116													45.512 KILOS	
														TOTAL IVA 16: 33,809.23
														TOTAL VENTA: 245,116.91

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO DIEZ Y SEIS PESOS 91/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

